

Prišlo: 22. 04. 2024

Uhradene: 23. 04. 2024

Dodávateľ:

AST Crane, s. r. o.
Karpatské námestie 10A
831 06 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 50917285
DIČ: 2120522360
IČ DPH: SK2120522360

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 169319/B

IBAN:
SWIFT:
Banka:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 102410191
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Faktúra číslo:

102410191

Odberateľ:

Obec Krivoklát
Krivoklát 77
018 52 Krivoklát
SLOVENSKO

Obec Krivoklát
Krivoklát 77
018 52 Krivoklát
SLOVENSKO

IČO: 00692506
DIČ: 2020608909
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 22.04.2024
Dodanie tovaru/služby: 17.04.2024
Dátum splatnosti: 29.04.2024

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
	102410191	29.04.2024	429,00€

Fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000009	PRÁCA ŽERIAV FAUN ATF 40T- TN STANO	3,50	h	85,00	102,00	20	297,50	59,50	357,00
	000010	PREPRAVA ŽERIAV FAUN ATF 40T- TN STANO	20,00	km	3,00	3,60	20	60,00	12,00	72,00
								Základ pre DPH 20%		357,50
								DPH 20%		71,50
								Celková suma s DPH		429,00
								Celková fakturovaná suma		429,00 €

Dodacie a platobné podmienky: V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme 0,05% z účtovanej sumy za každý deň omeškania.

Na základe Factoringovej zmluvy č. 2022/01 bola táto pohľadávka postúpená na Factoringovú spoločnosť AST Group s.r.o.. Uvedenú finančnú čiastku uhradte na účet faktora, IBAN: SK81 8370 0000 0061 6121 3928

BIC/SWIFT-Code: OBKLSKBA

